СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РузаевскОГО муниципальнОГО районА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ
            31.01.2023                                                                                                    № 40/165
                                       п. Совхоз Красное Сельцо
      О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.09.2017 г. № 16/50 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 10.01.2003 года № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», согласно статье 80 Федерального закона от 10.01.2003 г. 18-ФЗ «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» и на основании протеста Рузаевской транспортной прокуратуры, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
                                                                        РЕШИЛ:

1. Пункт 8.2.5 Правил благоустройства территорий Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.09.2017 г. № 16/50 -исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: www.krasnoe-selco.gosuslugi.ru.

Глава Красносельцовского

  сельского поселения                                                                           С.И. Плотников